平成23年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

修正の理由
（個別業績予想）
 売上高につきましては、一部の手持工事の進捗遅延および当期受注・当期完成工事の減少等により、約234億円の減少
となる見込みです。
 利益面の減少につきましては、主に売上高の減少および為替の変動に伴うものです。

（連結業績予想）
 連結業績予想につきましては、主に個別業績予想の修正に伴い修正を行うものです。

 なお、平成23年3月期通期の業績予想（連結・個別）につきましては、現時点では、平成22年5月14日に公表いたしました
業績予想数値を変更しておりませんが、今後の業績推移に応じて修正が必要と判断される場合は、速やかに公表すること
といたします。

（注） 業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績
   は今後さまざまな要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成22年11月5日
各 位

上場会社名 株式会社 錢高組
代表者 代表取締役会長兼社長 銭高 善雄
（コード番号 1811）
問合せ先責任者 総合支援本部財務部長 中元 慎二
（TEL 06-6531-6431）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成22年5月14日に公表した平成23年3月期の第2四半期累計期間の業績予
想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 74,850 △1,100 △1,200 △1,270 △17.67
今回発表予想(B) 51,400 △1,930 △2,060 △2,020 △28.10
増減額(B-A) △23,450 △830 △860 △750
増減率(%) △31.3 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

83,148 1,158 1,029 1,416 19.71

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 74,750 △1,150 △1,250 △1,300 △18.08
今回発表予想(B) 51,300 △1,970 △2,100 △2,040 △28.38
増減額(B-A) △23,450 △820 △850 △740
増減率(%) △31.4 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

83,047 1,127 995 1,386 19.28